
RF ovladač WW/NW/CW pro E11227
E11229

Technické parametry: 

Rozměry:

Párování/Nastavení:

Krok 1: Zapojte RF přijímač podle schématu zapojení (prosím, postupujte podle návodu k RF přijímači, se kterým chcete 
spárovat).

Krok 2: Klikněte na tlačítko „Learning Key“ na RF přijímači nebo zapněte přijímač třikrát po sobě, aby se uvedl do režimu 
párování.

Krok 3: Dotkněte se posuvníku. LED světla připojená k RF přijímači bliknou, což znamená, že přijímač byl úspěšně 
spárován s dálkovým ovladačem.

Poznámka: Jeden přijímač může být spárován maximálně s 8 dálkovými ovladači.

ElmetGroup a.s.  Kamýcká 15/153, Praha 6, 165 00 ⚫ info@elmetgroup.cz ⚫ +420 777 777 750 ⚫ elmetgroup.cz 
⚫ elmetlight.cz ⚫ IČ: 27128709 ⚫ DIČ:  27128709                                                              Technické změny vyhrazeny

mailto:info@elmetgroup.cz


Varování/Údržba: 
Chraňte produkt před vodou a vlhkostí. Používejte ho pouze pro účely, pro které byl určen výrobcem. Při čištění používejte 
suchý hadr a vyhněte se použití agresivních čisticích prostředků.

ElmetGroup a.s.  Kamýcká 15/153, Praha 6, 165 00 ⚫ info@elmetgroup.cz ⚫ +420 777 777 750 ⚫ elmetgroup.cz 
⚫ elmetlight.cz ⚫ IČ: 27128709 ⚫ DIČ:  27128709                                                              Technické změny vyhrazeny

mailto:info@elmetgroup.cz

